DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FONTES DE POLUIÇÃO NAS
MARGENS DO AÇUDE EPITÁCIO PESSOA – PB. de autoria de MAYRA GISLAYNE
MELO DE LIMA, KAROLINE THAYS ANDRADE ARAÚJO, HALLYSON OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17156

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17156